Территориальная избирательная комиссия

Куркинского  района Тульской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 июля 2018 года
	№ 38-4

О форме удостоверения членов
избирательных комиссий с правом совещательного голоса

на выборах депутатов Собрания депутатов
муниципального образования
Михайловское Куркинского района второго созыва
     В соответствии с пунктом 25 статьи 30 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5-2 статьи 9 Закона Тульской области от 02.04.2007 № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области» территориальная избирательная комиссия Куркинского района Тульской области, осуществляя полномочия избирательной комиссии муниципального образования Михайловское Куркинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить формы удостоверений членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района второго созыва (прилагаются).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район.

	Председатель комиссии

	С.И. Иосифова

	Секретарь комиссии
	Л.В. Фурсова

	Приложение 1

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Куркинского района
 Тульской области

	от 03.07.2018 г. № 38-4

Форма удостоверения

члена территориальной избирательной комиссии

 с правом совещательного голоса

Удостоверение члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района второго созыва – документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение оформляется на бланке размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.
В удостоверении указывается фамилия, имя, отчество члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, фамилия, имя, отчество кандидата или наименование избирательного объединения, назначившего члена комиссии с правом совещательного голоса, ставится подпись председателя территориальной избирательной комиссии, указывается дата выдачи удостоверения, срок и условия его действия.

Подпись председателя территориальной избирательной комиссии скрепляется печатью территориальной избирательной комиссии.

	Приложение 2

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Куркинского района
Тульской области

	от 03.07.2018 г. № 38-4

Форма удостоверения члена
участковой избирательной комиссии

с правом совещательного голоса

Удостоверение члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района второго созыва – документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение оформляется на бланке размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце.
В удостоверении указывается фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, фамилия, имя, отчество кандидата или наименование избирательного объединения, назначившего члена комиссии с правом совещательного голоса, ставится подпись председателя участковой избирательной комиссии, указывается дата выдачи удостоверения, срок и условия его действия.

Подпись председателя участковой избирательной комиссии скрепляется печатью участковой избирательной комиссии.

Выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района

 второго созыва

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ____

______________________________________________________

фамилия

______________________________________________________

имя, отчество

является членом территориальной избирательной комиссии

Куркинского района Тульской области с правом совещательного голоса,

назначенным ___________________________________________________________

_______________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата или наименование избирательного объединения)

Председатель территориальной            М.П.

избирательной комиссии                        __________    __________________

                                                                                       (подпись)            (инициалы, фамилия)

 Действительно до «___» ___________ 20____ г.		_________________________

 (при предъявлении паспорта)				             (дата выдачи)

Выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района

второго созыва

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ____

______________________________________________________

фамилия

______________________________________________________

имя, отчество

является членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № _________________________  с правом совещательного голоса, назначенным

 _______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата или наименование избирательного объединения)

Председатель участковой            М.П.

избирательной комиссии                               __________    __________________

                                                                                                    (подпись)            (инициалы, фамилия)

 Действительно до «___» ___________ 20____ г.		_________________________

 (при предъявлении паспорта)				             (дата выдачи)